CASTLE LINE

Y

Item No. TA-01053
Algemeen

Omeschrijving

Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)

Breedte (cm)

Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Tafel Poot Materiaal
Tafel Top Materiaal
Tafel Top Vorm

Table Top Finishing
Tafel Top Dikte (cm)
Hoogte onder de tafel (cm)
Poot Bruto Gewicht (kg)
Poot Netto Gewicht (kg)

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

FURNITURE —

Tﬁ

PAYA uittrektafel 200/300 keramiek beige, antraciet
metalen poot

FIX

INDOOR

Nodig

76

200

100

132

ljizer
Keramiek
rechthoek
2 Componenten
1,3

75

21

19

42
105
207
0,48
0,48
142
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